АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCd-e-das.ги, www. bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« • : » 2018г. с. Бежта № ; *2018г. с. Бежта
d

О внесении изменений в Устав МКУ «Отдел образования»
Администрации МО «Бежтинский участок»

В связи с отменой и признанием утратившим силу постановления
Администрации МО «Бежтинский участок» от 22.06.2015г. №66-у «О
передаче полномочий учредителя в сфере образования в Муниципальное
казенное учреждение «Отдел образования» Администрации МО
«Бежтинский участок», глава МО «Бежтинский участок»

1. Исключить пункт 5.5 из Устава МКУ «Отдел образования»
Администрации МО «Бежтинский участок» «О назначении и освобождении
от занимаемой должности, а также применении мер дисциплинарного
взыскания в отношении руководителей подведомственных образовательных
учреждений, учреждений дополнительного и дошкольного образования.

2. Начальнику МКУ «Отдел образования» Администрации МО
«Бежтинский участок» (Шахбанова П.М.) внести соответствующее
изменение в Устав МКУ «Отдел образования» в соответствии с настоящим
постановлением.

3. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» от 13
ноября 2014г. №79-у «О внесении изменений в Устав МКУ «Управление
образования» МО «Бежтинский участок» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление считается вступившим в силу с момента
размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский участок» и
опубликования в местной газете «Бежтинский вестник»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ: